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(dergimi i k€rkes€s elehronikisht kerkon em€r, mbiemar, n€nshlcrim dhe dokument identifikimi t€ skanuar)

.',$,*r $B dt={n ro5.

Forma qE k6rkohet informacioni / dokumentacioni:

S'b$ t€r' dr
Data e marrjes: "J17{}1* Numri rendor i k€rkes6s: Komente:

!nfu=xa-*e$ -i= n*. fi*-€'. ffi:;**--t=*.' dfi SNlbt e ID d t* $&ffi unoh en'n elntc,rmecloni n€ k€tE torma€ dhe tS dh$nat e ID do te p€rpunohen ne p$rputhje me ligiin nr. 9887, date
:0/$3l2008..PErMbrojtjeneteDhsnavePersonale,,.

* Adresa dhe kontaktet mund tE gjenden n6p6rmjet konsultimit pa pagesE tE informacionit ne mjediset e
autoritetit publik, n€p6rmjet portalit unik qeveritar e-albania.al apo, kur €shtE rasti, nepermjet faqes
zyrtare te autoritetit publik nE internet.

* Drejtoni kdrkesen tuaj, Koordinatorit per te drejt€n e informimit, te institucionit qE mban
informacionin e k6rkuar. Kontaktet e tij, janE te publikuara nE faqen zyrtare td institucionit.

* Kur ju mendoni se ju kane mohuar ndonjE prej te drejtave tuaja n€ bazE ligjit, keni te drejt€ t6
ankoheni tek Komisioneri pEr t€ DrejtEn e Informimit dhe Mbrojtjen e tE Dh€nave Personale.

EmEr Mbiem6r: Adresa postare:

Adresa elektronike:
Nr. Tel:

Data: I l20l
Z.lZnj. NEnshkrimi:


